愛臨工発 24-076

令和 7年 1月 6日

臨床工学技士部門代表者各位

一般社団法人愛知県臨床工学技士会

理事長 木下 昌樹

総務部副理事長 森實 篤司

庶務部会担当理事 蜂須賀 章友

（公印省略）

第 7回臨床工学技士部門代表者会議開催のご案内

謹啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当技士会の活動に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、第 7 回臨床工学技士部門代表者会議を下記の通り web にて開催する運びと

なりましたのでお知らせ致します。

本会議は会員非会員問わず各ご施設の臨床工学技士部門の代表者の皆様に、当会の活動

について知っていただきたく開催させていただいております。また本会議をきっかけとし、

少しでも横の繋がりを作ることができましたら幸甚でございます。日々の業務でお忙しい

中大変恐縮ではございますが、本会議への参加を是非お願い申し上げます。

敬白

記

日 時：令和 7年 2月 26日（水）17:30～18:40（予定）

場 所：web（Zoom Meeting）

  参加費：無料 事前登録制

  ※参加者は愛知県臨床工学技士会ホームページより事前登録お願いします。

参加登録方法

以下のフォームより参加登録をお願い致します。

https://forms.gle/1KetiDFkrn59dRBAA

申込期限：令和 7年 2月 24日（月）

お問い合わせ先

〒466-8650 名古屋市昭和区妙見町 2-9

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第二病院 医療工学課内

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 https://ai-ces.jpn.org/new/

事務局担当理事 薗田 誠

以上

https://forms.gle/1KetiDFkrn59dRBAA
https://ai-ces.jpn.org/new/

プログラム

17:30～17:35 開会挨拶

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 総務部副理事長 森實 篤司

17:35～17:50 一般社団法人愛知県臨床工学技士会活動報告

新体制の Purposeと Action Plan

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 理事長 木下 昌樹

17:50～18:10 部会事業報告と今後の予定

学術部会 見須 有祐

編集部会 隅 智子

医療安全部会 春田 良雄

組織強化部会 黒川 大樹

医工連携部会 渡邉 亜耶子

災害対策部会 加藤 政雄

事務局 薗田 誠

庶務部会 学術大会・総会 蜂須賀 章友

財務部会 片岡 直人

医療 DX部会 森實 篤司

18:10～18:25 公益社団法人日本臨床工学技士会の活動報告

       公益社団法人日本臨床工学会 調整中

18:25～18:40 日本臨床工学技士連盟の活動報告

       今後の連盟活動と団体会員について

日本臨床工学技士連盟 愛知県担当 小塚 信

18:40～    閉会挨拶

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 庶務部会担当理事 蜂須賀 章友

（敬称略）